＜記載例＞
第 29 号様式（第 31 条関係）（日本産業規格Ａ４縦長型）

廃棄物再生事業者登録申請書

                  ○○年○○月○○日

 神奈川県知事 殿

           住 所 横浜市中区日本大通１

           氏 名  神奈川県 株式会社

               代表取締役 神奈川 県太

           電 話 ０４５－２０１－１１１１

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 20 条の２第１項の

規定により、廃棄物再生事業者の登録を受けたいので、次の

とおり申請します。

→申請日は申請

書類の完了時

に記載してく

ださい。

→主たる事務所

の所在地を記

載してくださ

い。

登録を申請す

る事業場の所

在地を記載し

てください。

主たる事務所

と同一の場合

も記載してく

ださい。

事務所及び事

業場の所在地
横浜市神奈川区鶴屋町２－２４－２

再 生 に 係 る

事 業 の 内 容

①  古紙 ② 金属くず ３ 空き瓶

４ 古繊維

５ その他（具体的に       ）

施 設 の 種 類

及 び 数 量

古紙の梱包機     １基

金属くずの圧縮機   １基

金属くずの磁選機   １基

施設の構造及

び設備の概要
別添 施設及び設備概要書に記載のとおり

経理的基礎に

関 す る 資 料
別添 貸借対照表のとおり